
 

 

  

DEKLARACIJA 
DĖL PAGALBOS NUKENTĖJUSIEMS LYTIES PAGRINDU 

UŽTIKRINIMO 

PROJEKTAS 
 

 

 

2023 m. gruodžio 7 d.  

Vilnius 



 
 
#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto lyties pagrindu 

 

Mes, konferencijos “Tik TAIP reiškia TAIP“ ,  vykusios Vilniuje 2023 m. 

gruodžio  6-7 dienomis, dalyviai,   

 

Atsižvelgdami  į  Europos Sąjungos bei Jungtinių Tautų nuostatas dėl pagalbos 
patiriantiems smurtą asmenims užtikrinimą,  

Įvertindami  smurto prieš moteris artimoje aplinkoje mastus  Lietuvoje, 

Susipažinę  su apsaugos, pagalbos, paslaugų ir prevencijos moterims turinčioms fizinę 
negalią ir patiriančioms smurtą artimoje aplinkoje bei moterims patiriančioms 
seksualinę prievartą ypatumais,  

Aptarę  ir  įvertinę  projekto „#StabdykDabar!: pagalba nukentėjusiems nuo smurto 
lyties pagrindu“ metu atlikto tyrimo rezultatus bei projekto patirtį Lietuvoje, 

Apibendrinę  konferencijos diskusijos dalyvių pastebėjimus,  

Išanalizavę  projekto rekomendacijas,  

Pritariame šioms Rekomendacijoms  ir  siūlome  Lietuvos Respublikos 
Seimui, Lietuvos Respublikos Vyriausybei ,  savivaldybėms  bei  institucijoms 
imtis veiksmų šių rekomendacijų įgyvendinimui . 

 

Konferencijos dalyvių vardu 
Projekto koordinatorė     Dovilė Masalskienė 
Lietuvos moterų lobistinės organizacijos pirmininkė Dalia Puidokienė 
 

Kontaktai: Dalia Puidokienė (Dalia@LMLO.LT)  

Projekto koordinatorius: 

 
Partneriai: 

Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centras, Moterų teisių asociacija, Moterų 

veiklos inovacijų centras, Tauragės moters užimtumo ir informacijos centras  

 

Projektą remia Aktyvių piliečių fondas 

mailto:Dalia@LMLO.LT

	DEKLARACIJA
	dėl pagalbos nukentėjusiems LYTIES PAGRINDU UŽTIKRINIMO
	Projektas
	2023 m. gruodžio 7 d.
	Vilnius
	Projekto koordinatorius:

